
 

 

Załącznik do Zarządzenia nr V/316/2022 z dnia 24 luty 2022r 

 
 

WÓJT GMINY FRYSZTAK 
 

Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Frysztak nr XVII/157/2020  

 
OGŁASZA 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  

w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 

 

 
Termin składania wniosków dla osób przysługującym prawo pierwszeństwa w nabyciu zgodnie z art. 34 ust. 

1 pkt.  1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) ustala 

się na okres 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu  

tj. do dnia  7 kwietnia 2022 r. 
 

 

 

 WYKAZ NINIEJSZY ZOSTAJE OGŁOSZONY W DNIACH  

od 24 luty 2022r do  18 marca 2022r  

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy Frysztak 

                                                                                                                                      (-) 

                                                                                                                       mgr inż. Jan Ziarnik 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

                                                                    

Położenie Nr dz 
Pow. 

w m2 

Nr Księgi 

Wieczystej 

----------------- 

Wpisy do KW  

Dział III i IV 

Opis nieruchomości 

Przeznaczenie wg 

decyzji i warunkach 

zabudowy dla dz 

700 

Termin 

zagosp. 

nierucho- 

mości 

 

CENA 

wywoławcza 

netto w zł 

wynosi 

 

Gogołów 700/3 1450 

RZ1S/00038820/

0 

------------------ 

brak 

Działka budowlana z 

dojazdem drogą 

asfaltową, teren płaski 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

1 rok 18 937,00 

Gogołów 700/4 1426 

RZ1S/00038820/

0 

------------------ 

brak 

Działka budowlana z 

dojazdem drogą 

asfaltową, teren płaski 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

1 rok 18 624,00 

Gogołów 722/1 8256 Brak 

Działka rolna o 

południowej wystawie 

z bezpośrednim 

dostępem do drogi 

powiatowej Frysztak - 

Klecie 

Działka rolna 

częściowo 

położona w 

obszarach 

przeznaczonych do 

zabudowy wg 

SUiKZP Gminy 

Frysztak 

1 rok 35 193,00 


		2022-02-25T11:13:49+0000




